⁹³ DENIFLE, H., CHATELAIN, E. (eds.), Op. cit. I 1 p. 138: *decetero* (sic).

⁹⁴ DENIFLE, H., CHATELAIN, E. (eds.), Op. cit. I 1 p. 138: *unum*.

⁹⁵ DENIFLE, H., CHATELAIN, E. (eds.), Op. cit. I 1 p. 139 n. 7: “Vide supra n° 11”. Entrada 11 p. 70 (-71): *Decreta magistri Petri de Corbolio Senonensis archiepiscopi, Parisiensis episcopi atque*

examinati fuerint, et ab omni errorum suspitione purgati. [De magistris Theologiae] Magistri vero et scholares theologiae, in facultate, quam profitentur, se studeant laudabiliter exercere, nec philosophos se ostentent, sed satagant fieri theodociti, nec loquantur in lingua populi, et populi linguam hebraeam cum azotica confundentes, sed de illis tantum in scholis quaestionibus disputent, quae per libros theologicos, et sanctorum Patrum tractatus valeant terminari. [De bonis scholarium obeuntium] Praeterea de bonis scholarium, qui intestati decedunt, vel rerum suarum ordinationem aliis non committunt, sic duximus providendum, videlicet ut episcopus et unus de magistris, quem ad hoc Universitas ordinaverit, recipientes omnia bona defuncti, et in loco tuto et idoneo deponentes, statuent certum diem, quo illius obitus in patria sua valeat nunciari, et illi, quos bonorum eius est successio devoluta, possint Parisiis⁹⁷ accedere, vel idoneum nuncium destinare, et si venerint, vel miserint, restituentur eis bona cum cauthela, quae fuerit adhibenda. Si vero non comparuerit aliquis, ex tunc⁹⁸ episcopus et magister bona ipsa pro anima defuncti, prout expedire viderint, erogabunt; nisi forsan ex aliqua iusta causa venire nequiverint successores, et tunc erogatio in tempus congruum differatur. Verum quia magistri et scholars, qui damnis⁹⁹ et iniuriis lacessiti, iuramento invicem sibi praestito, a civitate Parisien. <si> dissipato studio discesserunt, visi sunt causam agere non tam propriam, quam communem, nos generalis Ecclesiae necessitate ac utilitate¹⁰⁰ pensata, volumus et mandamus, ut postquam a charissimo in Christo filio nostro illustri rege Francorum magistris et scholaribus privilegia exhibita fuerint, et de ipsorum malefactoribus emendae¹⁰¹ taxatae, Parisiis¹⁰² licite studeant, nulla prorsus de mora, vel reditu, infamia vel irregularitate notandi.

aliorum episcoporum Parisiis congregatorum super hereticis comburendis et super libris Aristotelis aliorumque.

⁹⁶ DENIFLE, H., CHATELAIN, E. (eds.), Op. cit. I 1 p. 138: *Parisius*.

⁹⁷ DENIFLE, H., CHATELAIN, E. (eds.), Op. cit. I 1 p. 138: *Parisius*.

⁹⁸ DENIFLE, H., CHATELAIN, E. (eds.), Op. cit. I 1 p. 138: *extunc* (sic).